
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2012 m. rugsėjo 26 d.

Nr. 2012-270



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  4
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  4

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  4
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 21
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "TOKSIKA", kodas 244670310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kuro g. 15
Pranešimo Nr. 2732890

Uždaroji akcinė bendrovė "Toksika" (įmonės kodas 244670310, buveinė Kuro g. 15, Vilnius LT-02300) praneša, kad 2012
m. spalio 9 d. šaukiamo neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė akcininko, kuriam priklausančios akcijos
suteikia ne mažiau kaip 1/20 balsų,  siūlymu papildoma šiais klausimais:
2. Dėl atlygio nustatymo bendrovės valdybos nariams.
3. Dėl Valstybės turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo valstybės valdomose įmonėse tvarkos aprašo nuostatų
įgyvendinimo.
Susipažinti su susirinkimo dokumentais galima bendrovės buveinėje, Kuro g. 15, Vilniuje.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

VšĮ "DDVP LT", kodas 302833353
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pievų Tako g. 30-2
Pranešimo Nr. 2732889

VšĮ "DDVP LT" pavadinimas iš "DDVP LT" keičiamas į pavadinimą "Kalėdų senelio labdaros ir paramos fondas".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 4

1.10 Pertvarkymas

VšĮ "DDVP LT", kodas 302833353
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pievų Tako g. 30-2
Pranešimo Nr. 2732888

VšĮ "DDVP LT" vadovo Aido Rakščio sprendimu, VšĮ "DDVP LT" pertvarkoma į labdaros ir paramos fondą.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Kudaba", kodas 300147170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. D. Poškos g. 5
Pranešimo Nr. 2732887

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 5

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Interneto spalvos, kodas 302868952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 16-28
Pranešimo Nr. 2733417

Įregistravimo data: 2012-09-25.

- - -

VšĮ Musica Divina, kodas 302869068
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalikstiškių vs.
Pranešimo Nr. 2733418

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: RASA ALBINA JUZUKONYTĖ, Direktorė.

- - -

UAB Geotra, kodas 302869641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2733419

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: SIMONA BIELOZAREVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "NEMĖŽIO LOGISTIKOS CENTRAS", kodas 302870316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 23
Pranešimo Nr. 2733420

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: ŽILVINAS MUSNECKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "MeYTu LT", kodas 302870362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2733421

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: JOLANTA BALTUŠIENĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Lumija", kodas 302870857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 57-16
Pranešimo Nr. 2733422

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: GEDIMINAS KORYZNA, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB VP 3, kodas 302870871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 6

Pranešimo Nr. 2733423

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: VYTAUTAS ZABULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "CLICK HERE", kodas 302870864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2733424

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB VP 2, kodas 302870889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 2733425

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: VYTAUTAS ZABULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "IT idėjos", kodas 302870896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 2733426

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: IGORIS BALTRŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB VP 1, kodas 302870907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 2733427

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: VYTAUTAS ZABULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "M.H.Geoffrey & Co", kodas 302870914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2733428

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: VYTAUTAS VAITIEKAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

WERPO, UAB, kodas 302870921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2733429



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 7

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: ANDRIUS LIUBINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB Handelita, kodas 302870939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2733430

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB PARSON LT, kodas 302870953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2733431

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

AMSI GROUP, UAB, kodas 302870946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2733432

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: ANDRIUS LIUBINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB RAIMIT, kodas 302870960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2733433

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Skanėstai", kodas 302870978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Pesčių k.
Pranešimo Nr. 2733434

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: KRISTINA KAČERAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 360 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 36000 Lt.

- - -

UAB "Sando investment", kodas 302870985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2733435

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: DIANA REIZINA, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
100000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 8

- - -

UAB RAIMAL, kodas 302870992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2733436

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB RAIMAK, kodas 302871005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2733437

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Litpeka", kodas 302871012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Artojo g. 3
Pranešimo Nr. 2733438

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: NERIJUS PUODŽIUKAITIS, Direktorius.

- - -

UAB "Darevita", kodas 302871037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33
Pranešimo Nr. 2733439

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: TOMAS SEMEŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "SOLANTUS", kodas 302871044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2733440

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB INTIS Telecom, kodas 302871051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2733441

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: DIANA REIZINA, Direktorė. Akcijų skaičius: 600 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
60000 Lt.

- - -

UAB "CR Vedlikehold", kodas 302871069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 9

Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Ąžuolų aklg. 3
Pranešimo Nr. 2733442

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: ROMAS ČEPONAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB VE Solutions, kodas 302871119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 77-29
Pranešimo Nr. 2733443

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: EDITA JAKUBAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "REZAMA", kodas 302871222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2733444

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 50 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

Klaipėdos rajono medžiotojų ir žvejų draugija, kodas 302871247
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Endriejavo mstl. Klevų g. 4
Pranešimo Nr. 2733445

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: AUDRIUS VARNELIS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Vejesta", kodas 302871254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kiečių g. 8
Pranešimo Nr. 2733446

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: LAIMUTĖ KULIUKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "IMEX International", kodas 302871261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2733447

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 50 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "SB ENERSOL", kodas 302871286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 101-4
Pranešimo Nr. 2733448



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: SKIRMANTAS BAKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "LOTUS LT", kodas 302871293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2733449

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: DEIMANTAS GRIGONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "RIPEX", kodas 302871304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kadugių g. 23
Pranešimo Nr. 2733450

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: MARIUS ZELENIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Elektricija", kodas 302871329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 6-40
Pranešimo Nr. 2733451

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: GEDIMINAS BAGOČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Sunkel Baltic", kodas 302871336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Radikių k. Svajų g. 18
Pranešimo Nr. 2733452

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: EGIDIJUS VAIČIULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Mūsų elektra", kodas 302871343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 6-40
Pranešimo Nr. 2733453

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: GEDIMINAS BAGOČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Daugvika", kodas 302871368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 6-40
Pranešimo Nr. 2733454

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: VIKTORIJA BAGOČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 11

- - -

UAB ERGASA, kodas 302871375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Keleriškių k.
Pranešimo Nr. 2733455

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: PAULIUS KALINA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "SORNA", kodas 302871350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2733456

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: MODESTAS PETRAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Bagedas", kodas 302871382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 6-40
Pranešimo Nr. 2733457

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: VIKTORIJA BAGOČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Tarptautinio vaikų labdaros ir paramos fondo "Šansas" (Baltarusijos Respublika) atstovybė Lietuvos
Respublikoje, kodas 302871400
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2733458

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: EDITA SIBITYTĖ, Direktorė.

- - -

UAB "VitExport", kodas 302871311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2733459

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: MODESTAS PETRAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

VENDO VOX, UAB, kodas 302871432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 34-58
Pranešimo Nr. 2733460

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: EUGENIJA ŠKIMELIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 12

UAB "Elektro Trip", kodas 302871521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 6-40
Pranešimo Nr. 2733461

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: GEDIMINAS BAGOČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "SocACTIVA", kodas 302871539
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 14-22
Pranešimo Nr. 2733462

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: RAMINTA DAŠČIORIENĖ, Direktorė.

- - -

VšĮ "Pažangos projektai", kodas 302871546
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kokolos g. 5-1
Pranešimo Nr. 2733463

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: NERINGA KAČINSKIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "IDĖJŲ VERSMĖ", kodas 302871553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balsių Sodų 2-oji g. 24
Pranešimo Nr. 2733464

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: RUSLANAS SKURJATAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Z. Taukevičienės IĮ, kodas 302871560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Svajonės Sodų 6-oji g. 52
Pranešimo Nr. 2733465

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: ZELMA TAUKEVIČIENĖ, Direktorė.

- - -

MB "SOLVIKA", kodas 302871585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Miesto Kolonijos k. Leipalingio g. 4
Pranešimo Nr. 2733466

Įregistravimo data: 2012-09-25.

- - -

MB Eklevas, kodas 302871592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Zanavykų g. 16A
Pranešimo Nr. 2733467

Įregistravimo data: 2012-09-25.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 13

MB LITAKĖ, kodas 302871603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Viduklės mstl. Gamyklos g. 15
Pranešimo Nr. 2733468

Įregistravimo data: 2012-09-25.

- - -

KAUNO VALSTYBINIO DRAMOS TEATRO DARBUOTOJŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 302871610
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 71
Pranešimo Nr. 2733469

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: ARNOLDAS AKELAITIS, Pirmininkas.

- - -

S. PEREVOZNIKOV individuali įmonė, kodas 302871635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 15
Pranešimo Nr. 2733470

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: SERGEY PEREVOZNIKOV, Direktorius.

- - -

I. DIDUH individuali įmonė, kodas 302871642
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 15
Pranešimo Nr. 2733471

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: IHOR DIDUH, Direktorius.

- - -

UAB PK 2, kodas 302871674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 2733472

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: VYTAUTAS ZABULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Saulės baterija, kodas 302871724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 2733473

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: ASTA PLEČKAITIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB PK 1, kodas 302871731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 2733474

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: VYTAUTAS ZABULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 14

- - -

UAB RK 3, kodas 302871756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 2733475

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: VYTAUTAS ZABULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Decorall, kodas 302871749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Šakališkių 3-oji g. 16
Pranešimo Nr. 2733476

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: SANDRA JARULAITIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Saulės stebuklas, kodas 302871763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 2733477

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: ASTA PLEČKAITIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB RK 2, kodas 302871770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 2733478

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: VYTAUTAS ZABULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB RK 1, kodas 302871788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 2733479

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: VYTAUTAS ZABULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Šviesos jėga, kodas 302871795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 2733480

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: PETRAS VAIDŽIULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "SIVOS STUDIJA", kodas 302871813



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 15

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2733481

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: VADIM SOKOLOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB Ekosrautas, kodas 302871838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 76-24
Pranešimo Nr. 2733482

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: JŪRATĖ EIVIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB JUBAS, kodas 302871845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Neužmirštuolių g. 18-16
Pranešimo Nr. 2733483

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: JURAS BALSYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Hemmesta", kodas 302871884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2733484

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: VAIDA JANČENKAITĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Sun Media", kodas 302871927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 286B-7
Pranešimo Nr. 2733485

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: ZBYGNEVAS DUDINSKIS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB RAIMAS, kodas 302871941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2733486

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB RAIMANA, kodas 302871959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2733487



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB LK 3, kodas 302871966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 2733488

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: VYTAUTAS ZABULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB LK 2, kodas 302871980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 2733489

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: VYTAUTAS ZABULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "PR GROUP", kodas 302871973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2733490

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB LK 1, kodas 302871998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 2733491

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: VYTAUTAS ZABULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB MK 3, kodas 302872018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 2733492

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: VYTAUTAS ZABULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB PK 3, kodas 302872025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 2733493

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: VYTAUTAS ZABULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 17

- - -

UAB "Technoexpress", kodas 302872000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2733494

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 600 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 60000 Lt.

- - -

UAB "CASA DE FRUTAS", kodas 302872064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2733495

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB RAZNATAS, kodas 302871076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Dubingių k.
Pranešimo Nr. 2733496

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: RASA REGINA SALDŽIŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB SOLPRATIS, kodas 302871083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Dubingių k.
Pranešimo Nr. 2733497

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: RASA REGINA SALDŽIŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Kuponis", kodas 302870273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 2733498

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: MANTAS ZASTARTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Mondaga", kodas 302871090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 2733499

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: MANTAS ZASTARTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Kirduva", kodas 302871101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 18

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 2733500

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: MANTAS ZASTARTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Inebara", kodas 302871126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 2733501

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: MANTAS ZASTARTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Golduva", kodas 302871140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 2733502

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: MANTAS ZASTARTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB LUKSORIS, kodas 302871133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Dubingių k.
Pranešimo Nr. 2733503

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: RASA REGINA SALDŽIŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Perimera", kodas 302871158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 2733504

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: MANTAS ZASTARTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Minestra", kodas 302871165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 2733505

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: MANTAS ZASTARTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Permėja", kodas 302871172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 2733506



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: MANTAS ZASTARTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Kontika", kodas 302871197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 2733507

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: MANTAS ZASTARTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Komunikacinių sistemų sprendimai", kodas 302871208
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 18-19
Pranešimo Nr. 2733508

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: VIRMANTAS JUCIUS, Direktorius.

- - -

UAB PRATIS, kodas 302871215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Dubingių k.
Pranešimo Nr. 2733509

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: RASA REGINA SALDŽIŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB SAULARIS, kodas 302871279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Dubingių k.
Pranešimo Nr. 2733510

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: RASA REGINA SALDŽIŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB RHO VENTUS, kodas 302871418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2733511

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB ETA VENTUS, kodas 302871425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2733512

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 20

UAB DELTA VENTUS, kodas 302871457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2733513

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB MU VENTUS, kodas 302871464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2733514

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB LOTA VENTUS, kodas 302871471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2733515

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB REVILTUS, kodas 302871489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2733516

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB MIGRATA, kodas 302871496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2733517

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB ELGARA, kodas 302871507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2733518

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Eitvita", kodas 302871514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 2733519

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Ekošiltinimas", kodas 302871681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2733520

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "DAIRAMA", kodas 302871699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2733521

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB TOTINA, kodas 302871717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Sodų g. 40-39
Pranešimo Nr. 2733522

Įregistravimo data: 2012-09-25. Vadovas: KRISTINA ŠUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "VILNIAUS BOHEMA", kodas 125601515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Jono g. 11
Pranešimo Nr. 2733406

Išregistravimo data: 2012-09-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BARKLITA", kodas 141658953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Viršutinė g. 20
Pranešimo Nr. 2733407

Išregistravimo data: 2012-09-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

G. Chomiak "PELESA" filialas, kodas 156737036
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ilgabradų k.
Pranešimo Nr. 2733408

Išregistravimo data: 2012-09-25. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 22

UAB "Tuvertas", kodas 179754176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Medvėgalio g. 10
Pranešimo Nr. 2733409

Išregistravimo data: 2012-09-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

R. Kondravičiaus įmonė, kodas 179852478
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 43-25
Pranešimo Nr. 2733410

Išregistravimo data: 2012-09-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

SIA "KORTA" atstovybė, kodas 300628307
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 134
Pranešimo Nr. 2733411

Išregistravimo data: 2012-09-25. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

"Tieto Holding Lietuva", UAB, kodas 300868626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 2733412

Išregistravimo data: 2012-09-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Vylista", kodas 300123372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Kęstučio g. 12A-6
Pranešimo Nr. 2733413

Išregistravimo data: 2012-09-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Baltijos brizas", kodas 300530507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 91-37
Pranešimo Nr. 2733414

Išregistravimo data: 2012-09-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Alex statyba", kodas 301585887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Šilelio g. 21/ Naujoji g. 14
Pranešimo Nr. 2733415

Išregistravimo data: 2012-09-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "nTec", kodas 301843992



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 23

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švyturio g. 3-40
Pranešimo Nr. 2733416

Išregistravimo data: 2012-09-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "ISTRA", kodas 302624033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Talačkonių k. Baltijos Kelio g. 6
Pranešimo Nr. 2732891

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija "Tabula rasa", kodas 300033081
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 33-58
Pranešimo Nr. 2732892

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-09-24).

- - -

Balbieriškio kraštiečių klubas "Nemuno vingis", kodas 170803323
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Balbieriškio mstl. Vilniaus g. 106
Pranešimo Nr. 2732893

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įregistravimo.

- - -

Danguolės Siaurusevičienės individuali įmonė, kodas 170798253
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Maironio g. 8
Pranešimo Nr. 2732894

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Telšių visuomeninis klubas "Gija", kodas 180380633
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Respublikos g. 18
Pranešimo Nr. 2732895

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GRANLIMA", kodas 300152865



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 24

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 8
Pranešimo Nr. 2732896

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-09-20); Įgaliojimas (2012-09-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-09-18 (2012-09-20).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "JORNA" Raseinių filialas, kodas 172401437
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Stonų k.
Pranešimo Nr. 2732897

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įregistravimo; Protokolas / Dėl vadovo skyrimo.

- - -

V. Liniko fotostudija, kodas 172330164
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Maironio g. 2
Pranešimo Nr. 2732898

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Antano Bavarskio įmonė "ERINTA", kodas 172414121
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Maironio g. 1-2
Pranešimo Nr. 2732899

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

G. Chomiak firma "PELESA", kodas 121411123
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 5-227
Pranešimo Nr. 2732900

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "VPH", kodas 302671403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 2732901

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 25

NO Media, UAB, kodas 300127132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 15-4
Pranešimo Nr. 2732902

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2012-09-25); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2012-09-25).

- - -

UAB "iTrade LT", kodas 302863122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C-49
Pranešimo Nr. 2732903

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2012-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2012-09-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-09-18); Akcininkų sąrašas (2012-09-18).

- - -

V. Stoškuvienės parduotuvė, kodas 172318361
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vytauto Didžiojo g. 23-13
Pranešimo Nr. 2732904

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Gedvido Digrio gamybinė komercinė įmonė "Saturnas", kodas 172222320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Didžiulių k.
Pranešimo Nr. 2732905

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Gintauto Savicko individuali įmonė, kodas 172424578
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Savanorių g. 15
Pranešimo Nr. 2732906

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

J. Šatkaus įmonė, kodas 163364541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Užuovėjos g. 31
Pranešimo Nr. 2732907

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai;
finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 26

Dokumentai: Pranešimas / Apie likviduojamo teisinio statuso įregistravimą 1999-12-30 (2012-09-24); Registravimo
pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

L. Urbono individuali įmonė, kodas 163689759
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Jonikaičių k.
Pranešimo Nr. 2732908

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas / Apie likviduojamo teisinio statusą įregistravimą 2002-03-06 (2012-09-24).

- - -

UAB "GAUSĖJA", kodas 300517513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 12-4
Pranešimo Nr. 2732909

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2005-12-14); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2005-12-05).

- - -

UAB "Konferenta", kodas 301503833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2732910

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Visuomeninė organizacija "Misija", kodas 145874215
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 271-10
Pranešimo Nr. 2732911

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso,
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2012-09-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likviduojamo juridinio
asmens teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus išrinkimo (2012-09-21).

- - -

UAB "LPVP Client-1", kodas 302445201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2732912

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-18);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 27

Kauno miesto savivaldybės administracija, kodas 188764867
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 96
Pranešimo Nr. 2732913

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2012-09-24); Nuostatai (2012-09-24); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2012-09-24).

- - -

UAB "Muskato riešutas", kodas 300108210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tulpių g. 20A
Pranešimo Nr. 2732914

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-09-24).

- - -

UAB MK 3, kodas 302872018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 2732915

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB VP 1, kodas 302870907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 2732916

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gyvulių produktyvumo kontrolė", kodas 110072967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Kudirkos g. 18-2
Pranešimo Nr. 2732917

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-21); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-21); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo atleidimo
(2012-09-21).

- - -

UAB "Ginrova", kodas 300500713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 2732918

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 28

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avista", kodas 133007494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 12-1
Pranešimo Nr. 2732919

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geltona", kodas 133183649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raguvos g. 5/ Pilies g. 1
Pranešimo Nr. 2732920

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rokiškio r. Pandėlio pradinė mokykla, kodas 301843654
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Pandėlio m. Panemunio g. 25A
Pranešimo Nr. 2732921

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2012-09-19).

- - -

Lietuvos kūno kultūros akademijos turistų klubas "Altus", kodas 236042220
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 2732922

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karmelitai", kodas 159604393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Akloji g. 5
Pranešimo Nr. 2732923

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rikonetas", kodas 135864112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 163
Pranešimo Nr. 2732924

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 29

O. URBELIONIENĖS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 181625053
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Markutiškių k.
Pranešimo Nr. 2732925

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ehvazas", kodas 141800228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 81
Pranešimo Nr. 2732926

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2012-09-17).

- - -

Rimanto Ilekio gamybinė-prekybinė firma "VALTA", kodas 121282034
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 92-101
Pranešimo Nr. 2732927

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

G. Butkaus įmonė, kodas 121303966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Studentų g. 43-306
Pranešimo Nr. 2732928

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; likvidatoriaus; kontaktiniai.

- - -

R. PUŽAUSKAITĖS FIRMA "GREITASIS VĖJAS", kodas 121305789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 30-71
Pranešimo Nr. 2732929

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo.

- - -

Antanavičių dirbtuvės "PRANO", kodas 121363949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 1-61
Pranešimo Nr. 2732930

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "M.H.Geoffrey & Co", kodas 302870914



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 30

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2732931

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Arvydo Jankausko personalinė įmonė, kodas 181327231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Šviesos g. 14-68
Pranešimo Nr. 2732932

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Handelita, kodas 302870939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2732933

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

A. Šlekienės personalinė įmonė, kodas 223321750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 2732934

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EPF Lit-two", kodas 301114718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėnulio g. 7
Pranešimo Nr. 2732935

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-01 iki 2012-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2012-09-25).

- - -

Švaikevič personali įmonė, kodas 122135852
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 18-2A
Pranešimo Nr. 2732936

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 31

Jagvygos Žvaigždienės įmonė, kodas 122128092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 3-101
Pranešimo Nr. 2732937

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.

- - -

A. Jančiausko personalinė įmonė, kodas 122395540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 2-17
Pranešimo Nr. 2732938

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; savininko.

- - -

Evaldo Stongvilo personalinė įmonė, kodas 123510636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 129-43
Pranešimo Nr. 2732939

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Venkon", kodas 302853548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2732940

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-19); Akcininkų sąrašas (2012-09-19);
Įgaliojimas (2012-09-19); Užsienio asmens pasas (2012-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ACTIVE INVESTMENTS", kodas 300630226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 10-3A
Pranešimo Nr. 2732941

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregitravimo (2012-09-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-20).

- - -

UAB "Gastro servisas", kodas 300550075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 11-6A
Pranešimo Nr. 2732942

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 32

- - -

Judickienės individuali įmonė, kodas 121148035
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Gerbutavičiaus g. 3-202
Pranešimo Nr. 2732943

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; likvidatoriaus.

- - -

Viešoji įstaiga Rokiškio psichikos sveikatos centras, kodas 173722563
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Vytauto g. 35B
Pranešimo Nr. 2732944

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-19);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl paskyrimo į direktoriaus pareigas (2012-09-19).

- - -

UAB "Farukhjon", kodas 302862045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2732945

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-20); Akcininkų sąrašas (2012-09-20);
Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas (2012-09-20).

- - -

UAB "INTEZA", kodas 302869602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 2732946

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2012-09-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2012-09-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-09-25); Akcininkų sąrašas
(2012-09-25); Užsienio asmens pasas (2012-09-25).

- - -

Jolantos Žilvienės individuali įmonė, kodas 170792948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. J. Janonio g. 3-33
Pranešimo Nr. 2732947

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Kęstučio Juozaičio individuali įmonė, kodas 171116093
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 33

Buveinės adresas: Prienų r. sav. Veiverių mstl. Kauno g. 67
Pranešimo Nr. 2732948

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Stasės Anusevičienės prekybos įmonė, kodas 172366947
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Taurupio g. 6
Pranešimo Nr. 2732949

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Jolantos Žukauskienės parduotuvė, kodas 172415223
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Žaiginio mstl.
Pranešimo Nr. 2732950

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "ĄŽUOLIJA LT", kodas 183814049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Ąžuolijos g. 11
Pranešimo Nr. 2732951

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. I. Gylio individuali įmonė); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su buveinės adreso ir pertvarkymo
pabaiga, įregistravimo (2012-09-24); Įstatai (2012-09-24); Pertvarkymo aktas (2012-09-24); Akcininkų sąrašas
(2012-09-24).

- - -

UAB "SOSLORA", kodas 302865995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2732952

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-24); Akcininkų sąrašas (2012-09-24).

- - -

UAB "Soteros grupė", kodas 300098054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 2732953

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2005-02-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 34

- - -

UAB "Centro parkas", kodas 126278876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Narvydiškio k. 7
Pranešimo Nr. 2732954

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-09-21); Įstatai (2012-09-21).

- - -

UAB NORDLITAS, kodas 302857774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūmų g. 3
Pranešimo Nr. 2732955

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2012-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2012-09-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-09-18); Akcininkų sąrašas
(2012-09-18).

- - -

UAB PK 1, kodas 302871731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 2732956

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB Decorall, kodas 302871749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Šakališkių 3-oji g. 16
Pranešimo Nr. 2732957

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Z. Starkuvienės individuali įmonė "Du gaideliai", kodas 172344146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Jaunimo g. 14-1
Pranešimo Nr. 2732958

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Sodininkų bendrija "Paežerys", kodas 191517019
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Brinkiškių k. Paežerio 2-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2732959

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 35

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių įregistravimo
(2012-09-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir narių išrinkimo (2012-09-10).

- - -

S. Ignatavičiaus parduotuvė, kodas 172323013
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Vytauto g. 119
Pranešimo Nr. 2732960

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šukė", kodas 133144799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kulvos g. 6-19
Pranešimo Nr. 2732961

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-09-24); Prašymas / Dėl įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sakoja", kodas 134733117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 222A-13
Pranešimo Nr. 2732962

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bokera", kodas 133686337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Kalpoko g. 85-1
Pranešimo Nr. 2732963

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-09-24).

- - -

131-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125114393
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 83-211
Pranešimo Nr. 2732964

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo
(2012-09-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-09-19); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-09-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 36

- - -

UAB "Lords LB capital partners", kodas 302584165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 2
Pranešimo Nr. 2732965

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-18).

- - -

Raseinių rajono savanorių gaisrininkų draugijos įmonė, kodas 172423857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Maironio g. 70
Pranešimo Nr. 2732966

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas-pažyma del mažosios įmonės statuso įgijimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ramsauta", kodas 159425472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl.
Pranešimo Nr. 2732967

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2012-09-24); Pranešimas / Dėl
įstatinio kapitalo didinimo (2012-09-24).

- - -

UAB "SIMON LOUWERSE" logistika, kodas 111827116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 9
Pranešimo Nr. 2732968

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2012-09-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo (2012-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2012-09-20); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-09-14 (2012-09-20).

- - -

Dalės Stankuvienės individuali įmonė, kodas 272421120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Norgėlų k. Ąžuolų g. 13
Pranešimo Nr. 2732969

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Akcinė bendrovė poilsio namai "ĄŽUOLYNAS", kodas 152736054
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. L. Rėzos g. 54



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 2732970

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-09-25).

- - -

"IHR VILNIUS", UAB, kodas 300556288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2732971

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2006-03-27); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2006-03-09).

- - -

UAB "Nordenta", kodas 135904069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 13-29
Pranešimo Nr. 2732972

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2012-09-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-09-21); Akcininkų sąrašas (2012-09-21).

- - -

UAB "Aleksandrita", kodas 300865530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 130B-23
Pranešimo Nr. 2732973

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PR GROUP", kodas 302871973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2732974

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB PK 3, kodas 302872025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 2732975

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 38

- - -

UAB "MAGAZYN WILENSKI", kodas 123023023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-701
Pranešimo Nr. 2732976

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NOVAUTO", kodas 122195116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 43-37
Pranešimo Nr. 2732977

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-09-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-09-11 (2012-09-19).

- - -

UAB Terra Line, kodas 302442027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2732978

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-19); Akcininkų sąrašas (2012-09-19).

- - -

"Saulės idėja" UAB, kodas 300573387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Nėries g. 7A
Pranešimo Nr. 2732979

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKŠTAITIJOS RADIJAS", kodas 147757246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 1
Pranešimo Nr. 2732980

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 39

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOLIMI REISAI", kodas 147923134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Liūdynės k. Verslo I g. 1
Pranešimo Nr. 2732981

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-25).

- - -

UAB VP 3, kodas 302870871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 2732982

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Liaras", kodas 300553356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 111-11
Pranešimo Nr. 2732983

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-09-21);
Akcininkų sąrašas (2012-09-21).

- - -

VILSAN, UAB, kodas 302721660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2732984

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

A. Cvetkovienės medicinos centras, kodas 277078330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 24
Pranešimo Nr. 2732985

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2012-09-14 panaikintas 1999-06-30 išduotos
licencijos Nr. 463 galiojimas. Licencijuojama veikla: asmens sveikatos priežiūra (2012-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statra", kodas 149645114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 40

Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 13
Pranešimo Nr. 2732986

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-09-21); Įstatai (2012-09-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-09-21).

- - -

Kauno rytų kovos meno klubas "Naglis", kodas 193158294
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 50-26
Pranešimo Nr. 2732987

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GLARDO VERSMĖ", kodas 300554390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 6
Pranešimo Nr. 2732988

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Luhex", kodas 302848519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 24A-20
Pranešimo Nr. 2732989

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-09-20);
Akcininkų sąrašas (2012-09-20).

- - -

UAB "SORNA", kodas 302871350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2732990

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

A. Poškaus personalinė įmonė, kodas 121829980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 25-3
Pranešimo Nr. 2732991

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILOKTA", kodas 122889941



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 41

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 50B
Pranešimo Nr. 2732992

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-25).

- - -

A. Zotino transporto paslaugų firma, kodas 120871072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 10-17
Pranešimo Nr. 2732993

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.

- - -

UAB "Statgroup", kodas 301673401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kupiškio g. 5
Pranešimo Nr. 2732994

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2012-09-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-24).

- - -

UAB "Juvitana", kodas 302680676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kutiškių k. Beržų g. 4
Pranešimo Nr. 2732995

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2012-09-24); Akcininkų sąrašas (2012-09-24).

- - -

UAB "MAISTO PRAMONĖS INVESTICIJOS", kodas 125909420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 2732996

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zorvidas", kodas 222095330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Debesijos g. 3-25
Pranešimo Nr. 2732997



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-25).

- - -

Romos Bačėnienės individuali įmonė, kodas 170773442
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Žemaitkiemio k.
Pranešimo Nr. 2732998

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Nerijaus Lamsargio individuali įmonė, kodas 172441727
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vaižganto g. 25-10
Pranešimo Nr. 2732999

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.

- - -

Genovaitės Vaškienės individuali įmonė, kodas 300022932
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Parovėjos k. Parko g. 8
Pranešimo Nr. 2733000

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Tamulienės firma "TEKSRENA", kodas 172411926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Norgėlų k.
Pranešimo Nr. 2733001

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

R. Miškinio firma "FEKAS", kodas 120900570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Mackonio g. 5
Pranešimo Nr. 2733002

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. R. Miškinio mokslinių-techninių paslaugų ir funkcionalinės
elektronikos aptarnavimo įmonė "FEKAS"); veiklos tikslų; buveinės adreso; savininko; likvidatoriaus.

- - -

Sitavičiaus televizorių techninio aptarnavimo ir remonto įmonė, kodas 120920797
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 89-1
Pranešimo Nr. 2733003



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anpreka", kodas 151362397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 9
Pranešimo Nr. 2733004

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-09-24); Įstatai (2003-06-30); Steigimo sutartis
(1997-11-25).

- - -

Rankelės automobilių signalizacijų montavimo įmonė, kodas 120989042
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 18-1411
Pranešimo Nr. 2733005

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Račickio automobilių aptarnavimo įmonė, kodas 121056163
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 21-13
Pranešimo Nr. 2733006

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Idea prima", kodas 126093354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškonų g. 1
Pranešimo Nr. 2733007

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2012-09-20); Įstatai (2012-09-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo (2012-09-20); Įgaliojimas (2012-09-20).

- - -

Individuali Z. Saldžiūno įmonė "VIJUS", kodas 121255539
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 112-111
Pranešimo Nr. 2733008

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Salminus", kodas 302863033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 44

Pranešimo Nr. 2733009

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2012-09-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-09-20); Akcininkų sąrašas (2012-09-20).

- - -

UAB "ARDOVA", kodas 302863058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2733010

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2012-09-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-09-20); Akcininkų sąrašas (2012-09-20).

- - -

UAB "Dreamhouse", kodas 301830692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 2733011

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento ir buveinės keitimo
įregistravimo (2012-09-24); Įstatai (2012-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo ir įstatų
tvirtinimo (2012-09-24).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "SANTVARA-4", kodas 261594320
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Chemikų g. 18A
Pranešimo Nr. 2733012

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Garažų eksploatavimo bendrija "SANTVARA - 4"); vadovo;
valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2012-09-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimų (2012-09-14).

- - -

UAB "Lowo", kodas 302855218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2733013

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-09-21);
Akcininkų sąrašas (2012-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anykščių energetinė statyba", kodas 154229968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Stoties g. 5
Pranešimo Nr. 2733014



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAKALAS", kodas 120423642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 97B
Pranešimo Nr. 2733015

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-21); Įgaliojimas (2012-09-21); Akcininkų
sąrašas (2012-09-21).

- - -

UAB "Tobula instaliacija", kodas 300561207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pievų g. 25
Pranešimo Nr. 2733016

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marega", kodas 286219890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 50
Pranešimo Nr. 2733017

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-09-21); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2012-09-21).

- - -

Klaipėdos rajono bokso klubas "Ringas", kodas 163549725
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kranto g. 5
Pranešimo Nr. 2733018

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso įregistravimo (2012-09-20);
Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
papildymo; Prašymas / Dėl visuomeninės organizacijos įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Kėdainių rajono savivaldybės administracija, kodas 188768545
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 36
Pranešimo Nr. 2733019

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 46

- - -

Vilniaus apskrities laisvųjų mūrininkų ložė "Uolusis lietuvis", kodas 125787144
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16-150
Pranešimo Nr. 2733020

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-20);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-20).

- - -

Baltijos šalių pieno perdirbėjų ir eksportuotojų asociacija, kodas 300582557
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kadagyno g. 29
Pranešimo Nr. 2733021

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Asociacija Miesto pramogos); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2012-09-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2012-09-20); Įstatai (2012-09-20); Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2012-09-20).

- - -

UAB "Hua Xiu", kodas 302315859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 14-9
Pranešimo Nr. 2733022

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujos direktorės paskyrimo
(2012-09-20); Akcininkų sąrašas (2012-09-20); Užsienio asmens pasas (2012-09-20).

- - -

SOLAR technologijos UAB, kodas 302867327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 110-11
Pranešimo Nr. 2733023

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-09-24);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-09-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-09-24); Akcininkų sąrašas (2012-09-24).

- - -

Visuomeninė organizacija "Mūza", kodas 180380829
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Masčio g. 34-102
Pranešimo Nr. 2733024

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 47

UAB "Gemma NT", kodas 302590403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bistryčios g. 13
Pranešimo Nr. 2733025

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-09-19);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-09-19); Įgaliojimas (2012-09-19).

- - -

J. Siomino įmonė, kodas 122151671
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Poškos g. 6-2
Pranešimo Nr. 2733026

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.

- - -

Deivio Akelio individuali įmonė, kodas 170788483
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Skriaudžių k. Kauno g. 15
Pranešimo Nr. 2733027

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "BALTIC TREE", kodas 302863460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Navaršonių k.
Pranešimo Nr. 2733028

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-09-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų, pasikeitusio buveinės adreso įregistravimo (2012-09-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktorės atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo (2012-09-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-09-21); Akcininkų sąrašas (2012-09-21).

- - -

Šarūno Daugirdo individuali įmonė, kodas 171112796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Veiverių mstl. Dainavos g. 1
Pranešimo Nr. 2733029

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Alberto Vietos automobilių remonto įmonė, kodas 172211459
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Muziejaus g. 34-4
Pranešimo Nr. 2733030

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 48

- - -

UAB "MORRIS INVESTMENT", kodas 302862255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2733031

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-20); Pranešimas / Dėl akcininkų skaičiaus
pasikeitimo (2012-09-20); Akcininkų sąrašas (2012-09-20); Užsienio asmens pasas (2012-09-20).

- - -

UAB "Lygios pievos", kodas 300630870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9/ A. Smetonos g. 1
Pranešimo Nr. 2733032

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Vilties g. 16, kodas 150001013
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 20-22
Pranešimo Nr. 2733033

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-09); Įstatai.

- - -

R. Bavarskienės parduotuvė, kodas 172333655
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Jaunimo g. 15
Pranešimo Nr. 2733034

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "TAROSA", kodas 302865785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2733035

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-24); Akcininkų sąrašas (2012-09-24).

- - -

UAB "Apptoys", kodas 302863670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2733036



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2012-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2012-09-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-09-18); Akcininkų sąrašas (2012-09-18).

- - -

UAB "Velas", kodas 300057456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Gudelių k.
Pranešimo Nr. 2733037

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2004-07-14).

- - -

L. Šablavinskienės vaistinė, kodas 172322630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vytauto Didžiojo g. 9-3
Pranešimo Nr. 2733038

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

REAL INVEST, UAB, kodas 302573425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 12-24
Pranešimo Nr. 2733039

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir pirmumo teisės įsigyti
bendrovės akcijas atšaukimo bei įstatų patvirtinimo (2012-09-21); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2012-09-21).

- - -

A. Beržonskio įmonė, kodas 163550275
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Sodų g. 6
Pranešimo Nr. 2733040

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas / Apie likviduojamo teisinio statuso įregistravimą 2003-04-30 (2012-09-24); Prašymas / Dėl
veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB "archiDELTA", kodas 300597406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodšilių k. Parko g. 25A
Pranešimo Nr. 2733041

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 50

- - -

D. Bulybenko individuali projektavimo įmonė, kodas 124159147
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 26B-2
Pranešimo Nr. 2733042

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AUDIOFON", kodas 302420575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2733043

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-05-01 iki 2012-04-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2012-09-25).

- - -

R. Kampo firma, kodas 135076635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto 19-oji g. 11-1
Pranešimo Nr. 2733044

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2012-09-19); Įgaliojimas (2012-09-19); Teismo sprendimas / Dėl pripažinimo R. Kampo įmonės neteisėtai įsteigta nuo
jos įregistravimo ir likvidavimo, sprendimo įsiteisėjimo data 2012-05-14 (2012-09-19).

- - -

IĮ "DENTURA", kodas 123673124
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 15-3
Pranešimo Nr. 2733045

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Silvos Gaigalienės personalinė įmonė "DENTURA"); veiklos tikslų;
veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-09-20); Nuostatai
(2012-09-20); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2012-09-20); Registravimo pažymėjimo originalas
(2012-09-20).

- - -

Kauno krašto chirurgų draugija, kodas 193106988
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 2733046

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 51

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos keitimo įregistravimo (2012-09-13);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2012-09-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Suvažiavimo protokolas dėl prezidento, valdybos rinkimo (2012-09-13).

- - -

UAB "ATW SPORT", kodas 302502086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jūratės g. 11
Pranešimo Nr. 2733047

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2012-09-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl bendrovės pertvarkymo į viešąją įstaigą (2012-09-24);
Įgaliojimas (2012-09-24).

- - -

UAB "VALDEMO", kodas 302864021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 29B-21
Pranešimo Nr. 2733048

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2012-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2012-09-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-09-19); Akcininkų sąrašas (2012-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLANGIAI", kodas 174422679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kriūkų mstl. Smėlio g. 28
Pranešimo Nr. 2733049

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai / Dėl įstatinio kapitalo didinimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Perkūnas", kodas 166487741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 26
Pranešimo Nr. 2733050

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Biokuro centras", kodas 300514990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2733051

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2005-12-07); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2005-11-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 52

- - -

UAB "Keturi vėjai", kodas 300521216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 14-2
Pranešimo Nr. 2733052

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2005-12-21); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2005-07-26).

- - -

UAB "SBE Energy", kodas 301152284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 2733053

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Graviravimo technologijos", kodas 302327103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2733054

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-25).

- - -

V. Sinicienės įmonė, kodas 121087632
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 9-4
Pranešimo Nr. 2733055

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

UAB "PLUNGITA", kodas 300128070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Kalniškių k.
Pranešimo Nr. 2733056

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-25).

- - -

UAB "Skanėstai", kodas 302870978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Pesčių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 2733057

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB DELTA WEST FINANCE, kodas 302844314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 2733058

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-19); Akcininkų sąrašas (2012-09-19);
Įgaliojimas (2012-09-19); Užsienio asmens pasas (2012-09-19).

- - -

UAB "Iksena", kodas 302841738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 18
Pranešimo Nr. 2733059

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-09-21);
Akcininkų sąrašas (2012-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dėja", kodas 133132149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 100-42
Pranešimo Nr. 2733060

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "International farming Mažeikiai", kodas 166907273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 39
Pranešimo Nr. 2733061

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas (1997-09-04); Steigimo aktas (1997-09-04); Įstatai (1997-09-04).

- - -

217-III butų savininkų bendrija, kodas 135391378
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 8
Pranešimo Nr. 2733062

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 54

Uždaroji akcinė bendrovė "Airiteksas", kodas 135797051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 2733063

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

GEGUŽIŲ TURTAS, UAB, kodas 301744791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2733064

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-09-19); Įstatai (2012-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Augija", kodas 259765440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliuonos g. 2
Pranešimo Nr. 2733065

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "REZAMA", kodas 302871222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2733066

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "GLOBALI PREKYBA", kodas 302862141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Studentų g. 9-5
Pranešimo Nr. 2733067

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2012-09-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2012-09-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-09-21); Akcininkų sąrašas
(2012-09-21); Įgaliojimas (2012-09-21).

- - -

V. Čiulados komercinė įmonė, kodas 121546733
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 18-57
Pranešimo Nr. 2733068

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 55

- - -

N. Karpičienės individuali įmonė, kodas 181351499
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Bijūnų k.
Pranešimo Nr. 2733069

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Simovič individuali įmonė, kodas 181366615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 43-85
Pranešimo Nr. 2733070

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB RAIMIT, kodas 302870960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2733071

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

L. Kalvaičio personalinė įmonė, kodas 123329792
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 18-27
Pranešimo Nr. 2733072

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Z. Ravluševičiaus konsultacinė įmonė, kodas 123395333
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 16-20
Pranešimo Nr. 2733073

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pietų Lietuvos verslininkų konfederacija, kodas 150054717
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Merkinės g. 2B
Pranešimo Nr. 2733074

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
tarybos; finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 56

UAB "VitExport", kodas 302871311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2733075

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Angelės Urbonienės įmonė, kodas 123365347
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 37-16
Pranešimo Nr. 2733076

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

A. ir Č. Hermanovič individuali įmonė "Ronija", kodas 122136954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 26-18
Pranešimo Nr. 2733077

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "NAMŲ FABRIKO VALDA", kodas 301533011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 10
Pranešimo Nr. 2733078

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su buveinės adreso pakeitimu,
įregistravimo (2012-09-18); Įstatai (2012-09-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2012-09-18).

- - -

K. Kazilionio personalinė įmonė, kodas 121835691
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 29-34
Pranešimo Nr. 2733079

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; likvidatoriaus; kontaktiniai.

- - -

UAB "ROMĖJA", kodas 300527945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 27
Pranešimo Nr. 2733080

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2005-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 57

Lietuvos kaimo išlikimo taryba, kodas 302488188
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 11-2
Pranešimo Nr. 2733081

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2012-09-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2012-09-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-09-18).

- - -

E. Kukienės firma "GRASILĖ", kodas 123526398
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 27-35
Pranešimo Nr. 2733082

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Modus Grupė", kodas 302719143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 2733083

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir nario duomenų įregistravimo
(2012-09-18); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2012-09-18); Valdybos
sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-09-18).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "AUTOPUNKTAS", kodas 110645630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 143A
Pranešimo Nr. 2733084

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2012-09-20); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-08-28 (2012-09-20).

- - -

IĮ "Artėja", kodas 300956535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žalgirio g. 42
Pranešimo Nr. 2733085

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2012-09-21); Savininko sprendimas / Dėl įmonės petvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, įstatų patvirtinimo, vadovo
paskyrimo (2012-09-21); Nuostatai (2007-07-20).

- - -

Palentinio kaimo bendruomenė, kodas 302307638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 58

Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Palentinio k. Palangos g. 1
Pranešimo Nr. 2733086

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendruomenės pirmininko ir valdybos narių keitimo
(2012-07-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendruomenės pirmininko ir valdybos pirmininko atšaukimo
irnaujų narių išrinkimo (2012-07-23).

- - -

Aleksandro Stulginskio universitetas, kodas 111950962
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Studentų g. 11
Pranešimo Nr. 2733087

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Česlovo Pikelio individuali įmonė, kodas 272766020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Norgėlų k.
Pranešimo Nr. 2733088

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Leonido Litovčenko individuali įmonė, kodas 172426771
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Pušyno g. 20
Pranešimo Nr. 2733089

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

MOHAMAD ALI HAMZE IĮ, kodas 302612839
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palangos g. 14-6
Pranešimo Nr. 2733090

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-09-24); Nuostatai (2012-09-24).

- - -

SPRENDIMAI JUMS, UAB, kodas 302847050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2733091

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-09-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-21); Akcininkų sąrašas (2012-09-21);
Įgaliojimas (2012-09-21); Užsienio asmens pasas (2012-09-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 59

- - -

Kėdainių rajono savivaldybės administracijos Josvainių seniūnija, kodas 288609540
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Josvainių mstl. Kėdainių g. 9
Pranešimo Nr. 2733092

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jaunųjų krikščionių demokratų organizacija, kodas 191954339
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 36
Pranešimo Nr. 2733093

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-18); Protokolo
išrašas / Konferencijos protokolo išrašas dėl vadovo išrinkimo (2012-09-18).

- - -

S. Čeko firma "Bičesa", kodas 172361971
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Statybininkų g. 1
Pranešimo Nr. 2733094

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

J. Petraitienės firma "Dūžis", kodas 272336570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Viduklės mstl. Gamyklos g. 5
Pranešimo Nr. 2733095

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "XeOl", kodas 302713546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 10-41
Pranešimo Nr. 2733096

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-20).

- - -

UAB "AAS group", kodas 302857817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 2733097

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 60

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-09-21);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-09-21); Įgaliojimas (2012-09-21).

- - -

UAB RK 3, kodas 302871756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 2733098

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB Saulės stebuklas, kodas 302871763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 2733099

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB RK 1, kodas 302871788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 2733100

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neptūnas", kodas 133493249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 42-51
Pranešimo Nr. 2733101

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aika", kodas 133321363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 20-35
Pranešimo Nr. 2733102

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-09-24).

- - -

UAB "Westerwijk Investments", kodas 301745893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 27
Pranešimo Nr. 2733103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

S. Čekavičienės įmonė "Silma", kodas 172338816
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Maironio g. 1-6
Pranešimo Nr. 2733104

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.

- - -

J. Rokaičio vet. gydykla, kodas 172255950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Požečių k.
Pranešimo Nr. 2733105

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

D. Lukšienės parduotuvė, kodas 172243268
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Muziejaus g. 2
Pranešimo Nr. 2733106

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "GP GROUP International", kodas 302681696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lingailių g. 5A
Pranešimo Nr. 2733107

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-10-28 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno buities namai", kodas 132338139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 225
Pranešimo Nr. 2733108

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; reorganizuojamo juridinio asmens; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-09-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-09-12).

- - -

Ramutės Vyšniauskienės individuali įmonė, kodas 172423519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Maironio g. 76A-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 62

Pranešimo Nr. 2733109

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

MB "Baruzzi LT", kodas 302865372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Lazdijų g. 25
Pranešimo Nr. 2733110

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo (2012-09-20); Sprendimas /
Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2012-09-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juodgiris", kodas 174378453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Daukantiškių k.
Pranešimo Nr. 2733111

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "ITALIAN SHOWROOM", kodas 301149562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 21-51
Pranešimo Nr. 2733112

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-09-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-09-21).

- - -

UAB "TAKETAS", kodas 125683537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 2733113

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-09-25).

- - -

UAB "Arsamita", kodas 300860686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gulbių g. 1
Pranešimo Nr. 2733114

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-09-19); Įgaliojimas (2012-09-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-09-14 (2012-09-19).

- - -

PAVEL CHUMACHENKO IĮ, kodas 302557816
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Karaliaus Mindaugo g. 32-29
Pranešimo Nr. 2733115

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2012-09-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2012-09-25); Savininko sprendimas (2012-09-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2012-09-25).

- - -

UAB "ProBaltic Consulting", kodas 300664709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Ladygos g. 3-86
Pranešimo Nr. 2733116

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Kurtenta", kodas 302854760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 2733117

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-09-21);
Akcininkų sąrašas (2012-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOGITĖJA", kodas 166893592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 27
Pranešimo Nr. 2733118

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medvilnės krovinių terminalas", kodas 234638830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 135
Pranešimo Nr. 2733119

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skysčių perpylimo technologijos", kodas 135719056



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 64

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 18B
Pranešimo Nr. 2733120

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mobiringas", kodas 235855630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Muitinės g. 9-5
Pranešimo Nr. 2733121

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "F. C. HERNING BALTIC", kodas 111525954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 2733122

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PCE BALTIC", kodas 302777118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 2733123

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2012-09-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2012-09-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-09-20).

- - -

Krulienės suvenyrų ir meno dirbinių gamybos ir leidybos įmonė "Alfamira", kodas 121414233
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lenkų g. 12-7
Pranešimo Nr. 2733124

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; likvidatoriaus.

- - -

UAB "IT idėjos", kodas 302870896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 2733125

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Rimanto Brasiūno individuali įmonė, kodas 121425443



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 65

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 22-31
Pranešimo Nr. 2733126

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

T. Vilkickij individuali įmonė, kodas 181531554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rūdiškių m. Trakų g. 74A
Pranešimo Nr. 2733127

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2008-09-26).

- - -

UAB RAIMAL, kodas 302870992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2733128

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Wipsi", kodas 302848451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 24A-20
Pranešimo Nr. 2733129

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-09-20);
Akcininkų sąrašas (2012-09-20).

- - -

M. Puzono personalinė įmonė, kodas 121661575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 20-2
Pranešimo Nr. 2733130

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. M. Puzono personali įmonė); buveinės adreso.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

Burinskio privati įmonė, kodas 121777341
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Melioratorių g. 16
Pranešimo Nr. 2733131

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 66

R. Sruogos įmonė, kodas 123382987
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Neužmirštuolių g. 5-5
Pranešimo Nr. 2733132

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Voleišienės komercinė firma, kodas 121554114
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 3-9
Pranešimo Nr. 2733133

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Romos Voleišienės personali įmonė); buveinės adreso.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB "TEKTONAS", kodas 300549653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 93-26
Pranešimo Nr. 2733134

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2006-03-10); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2006-03-06).

- - -

K. Mačiulio firma, kodas 123280473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 2-49
Pranešimo Nr. 2733135

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Z. Kuzminos įmonė, kodas 123521127
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 69-50
Pranešimo Nr. 2733136

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ignava", kodas 302859661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2733137

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-20); Akcininkų sąrašas (2012-09-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 67

- - -

UAB "Adoris", kodas 302447750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lelių k.
Pranešimo Nr. 2733138

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-18).

- - -

Alytaus m. gyvenamųjų namų savininkų bendrijų asociacija, kodas 150054140
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 9-4
Pranešimo Nr. 2733139

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos pirmininko; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

Petro Romaldo Blažuko individuali įmonė, kodas 170769020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. J. Janonio g. 7
Pranešimo Nr. 2733140

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "MKIM INVEST", kodas 302778526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2733141

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2012-09-21); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2012-09-21); Įgaliojimas (2012-09-21).

- - -

Skvarčiaus komercinė-ūkinė firma "FORVARD", kodas 121076194
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 19-5
Pranešimo Nr. 2733142

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

UAB "AVSC DISTRIBUTION", kodas 301734644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2733143



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-19); Akcininkų sąrašas (2012-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROHE", kodas 111579311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 46
Pranešimo Nr. 2733144

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Fove", kodas 302860628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Guodžių k.
Pranešimo Nr. 2733145

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-09-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo
(2012-09-21); Akcininkų sąrašas (2012-09-21).

- - -

UAB Liberty Capital, kodas 302670397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2733146

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-19); Įgaliojimas (2012-09-19); Užsienio asmens pasas
(2012-09-19).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BALTIMPO", kodas 110369477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 6-4
Pranešimo Nr. 2733147

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-09-07); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-09-07); Įstatai; Įstatai; Įstatai; Steigimo sutartis; Įstatai; Registravimo korta.

- - -

UAB "Francdeira", kodas 300145155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Marijampolės g. 6
Pranešimo Nr. 2733148

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 69

Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2005-09-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audmija", kodas 300085516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2733149

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daivos Dačkienės individuali įmonė, kodas 170800213
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Išlaužo k. Kauno pl. 1
Pranešimo Nr. 2733150

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

"adidas Baltics" SIA filialas, kodas 300537003
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 70
Pranešimo Nr. 2733151

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; steigėjo; užsienio juridinio asmens valdymo organo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir užsienio JA valdymo organo narių duomenų
įregistravimo (2012-09-19); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-19); Užsienio valstybės
registro išrašas (2012-09-19); Įgaliojimas (2012-09-19); Užsienio asmens pasas (2012-09-19); Užsienio asmens pasas
(2012-09-19); Užsienio asmens pasas (2012-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jorna", kodas 134646897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 59-40
Pranešimo Nr. 2733152

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Tautkienės veterinarijos gydykla, kodas 172328131
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Užkalnių k.
Pranešimo Nr. 2733153

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Vingio g. 23 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 149998790
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vingio g. 23-44
Pranešimo Nr. 2733154



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PREKMEDA", kodas 124559853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 6-1
Pranešimo Nr. 2733155

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Alytaus Piliakalnio pagrindinė mokykla, kodas 191055865
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jiezno g. 1
Pranešimo Nr. 2733156

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-15).

- - -

UAB "Salena", kodas 302729080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 7A
Pranešimo Nr. 2733157

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2012-09-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės pakeitimo (2012-09-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-09-17); Įgaliojimas (2012-09-17).

- - -

Jono Jonaičio individuali įmonė, kodas 172364896
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Nemakščių mstl.
Pranešimo Nr. 2733158

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Auvikata", kodas 300142180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254
Pranešimo Nr. 2733159

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2012-09-19); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo dėl bankroto, nutarties
įsiteisėjimo data 2012-09-19 (2012-09-19).

- - -

UAB SNC-Lavalin Baltic, kodas 302660951



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 71

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2733160

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-20).

- - -

Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS BALDAI", kodas 140656052
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 21
Pranešimo Nr. 2733161

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; stebėtojų tarybos; įstatinio kapitalo mažinimas; valdybos pirmininko; stebėtojų
tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos kadencijos stebėtojų tarybos, valdybos ir
vadovo įregistravimo (2012-09-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl stebėtojų tarybos narių rinkimo
(2012-09-21); Stebėtojų tarybos sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko ir naujos kadencijos valdybos narių
rinkimo (2012-09-21); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo, vadovo perrinkimo (2012-09-21);
Įgaliojimas (2012-09-21).

- - -

A. Juodžio individuali įmonė "Adajus", kodas 172343044
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Paupio k.
Pranešimo Nr. 2733162

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Belpharmax", kodas 110329372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Jaunystės g. 1
Pranešimo Nr. 2733163

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "MINVA"); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-09-20); Įstatai (2012-09-20);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-09-20).

- - -

A. Ilevičiaus individuali įmonė, kodas 172346916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Kalnujų k.
Pranešimo Nr. 2733164

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

I. Petrauskienės įmonė, kodas 135781061
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 8-43
Pranešimo Nr. 2733165



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-09-24).

- - -

J. Dapkūno individuali įmonė, kodas 172324791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Maironio g. 80
Pranešimo Nr. 2733166

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GYRATUS", kodas 125940729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 17
Pranešimo Nr. 2733167

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-09-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-09-07 (2012-09-21).

- - -

UAB "Raganos taurė", kodas 161757574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Karūnavos k.
Pranešimo Nr. 2733168

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-25).

- - -

UAB "Rayway", kodas 302863898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-34
Pranešimo Nr. 2733169

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės adreso
įregistravimo (2012-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso keitimo
(2012-09-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-09-24); Akcininkų sąrašas (2012-09-24).

- - -

Žanetos Rinkevičiutės individuali įmonė, kodas 163722230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kvietinių g. 9A
Pranešimo Nr. 2733170

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas / Apie likviduojamo teisinio statuso įregistravimą 2003-01-06 (2012-09-24).

- - -

UAB "Eronitas", kodas 302661042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2733171

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-08-29 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-09-25).

- - -

UAB "Similta", kodas 302516381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 2733172

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-09-19); Įgaliojimas (2012-09-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-09-14 (2012-09-19).

- - -

UAB "MONTAGE AS", kodas 302860592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2733173

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo registravimo (2012-09-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-09-24); Akcininkų sąrašas (2012-09-24); Užsienio asmens
pasas (2012-09-24); Užsienio asmens pasas (2012-09-24).

- - -

L. Žalėno IĮ "SENDAS", kodas 301505962
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 45A
Pranešimo Nr. 2733174

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus pakeitimo įregistravimo
(2012-09-21); Teismo nutartis / Dėl bankroto administratoriaus (2012-09-21).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "PRIE EŽERO", kodas 110431039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Raudondvario k.
Pranešimo Nr. 2733175



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-09-25).

- - -

UAB Romvio, kodas 302815519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kranto g. 23A
Pranešimo Nr. 2733176

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų bei buveinės adreso įregistravimo
(2012-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso keitimo (2012-09-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-09-24); Akcininkų
sąrašas (2012-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geminsa", kodas 174389282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lukšių mstl. Pergalės g. 1-8
Pranešimo Nr. 2733177

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Spaineta" ir Ko, kodas 135215647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 24
Pranešimo Nr. 2733178

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-25).

- - -

VIČIŪNŲ RESTORANŲ GRUPĖ, UAB, kodas 301675046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 97
Pranešimo Nr. 2733179

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-09-25).

- - -

UAB LK 1, kodas 302871998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 2733180

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 75

UAB RAIMANA, kodas 302871959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2733181

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Technoexpress", kodas 302872000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2733182

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vekšis", kodas 134104672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 375
Pranešimo Nr. 2733183

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-25).

- - -

AMSI GROUP, UAB, kodas 302870946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2733184

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Regvinta", kodas 133303689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 290B
Pranešimo Nr. 2733185

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jonavos miesto sportinių šokių klubas "BONUS", kodas 156909525
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žalioji g. 6-31
Pranešimo Nr. 2733186

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 76

VšĮ "Sirokomlės parkas", kodas 302461230
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 17-5
Pranešimo Nr. 2733187

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-19); Dalininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Skardis", kodas 157046018
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 36
Pranešimo Nr. 2733188

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

I. Petrauskaitės individuali įmonė, kodas 124165762
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 2733189

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "CLICK HERE", kodas 302870864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2733190

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB SOLEX GROUP, kodas 302747534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 2733191

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-09-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2012-09-21);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-09-21).

- - -

D. AUGĖNO INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 181629112
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Mindaugo g. 1-20
Pranešimo Nr. 2733192

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 77

- - -

UAB PARSON LT, kodas 302870953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2733193

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Sporto klubas "Florijonas", kodas 171754797
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Pramonės pr. 2
Pranešimo Nr. 2733194

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2012-09-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2012-09-25).

- - -

J. Michailovo įmonė, kodas 121800391
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 19-55
Pranešimo Nr. 2733195

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.

- - -

J. Juzėnienės individuali įmonė, kodas 123389437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 97-11
Pranešimo Nr. 2733196

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

SOLAR investicijos UAB, kodas 302867252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 110-11
Pranešimo Nr. 2733197

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo duomenų
įregistravimo (2012-09-24); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo paskyrimo (2012-09-24);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-09-24); Akcininkų sąrašas (2012-09-24).

- - -

P. Dragūno įmonė, kodas 133616246
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vandžiogalos mstl. Klevų g. 14
Pranešimo Nr. 2733198

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 78

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DAIK", kodas 302568079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2733199

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-25).

- - -

UAB "CASTRADE SERVICE", kodas 302746208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 47-106
Pranešimo Nr. 2733200

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-09-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-09-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-09-21).

- - -

Tabolovos įmonė, kodas 120905927
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 16-85
Pranešimo Nr. 2733201

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALVLA", kodas 124944386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Druskio g. 1-39
Pranešimo Nr. 2733202

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-25).

- - -

UAB "KMP pervežimai", kodas 302839324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Palangos g. 66
Pranešimo Nr. 2733203

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo po įstatinio
kapitalo didinimo (2012-09-20); Įstatai (2012-09-20); Akcininkų sąrašas (2012-09-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 79

- - -

MB "BRB partners", kodas 302869029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 7-74
Pranešimo Nr. 2733204

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

Individuali Z. Zaluckio įmonė, kodas 121236371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 105-67
Pranešimo Nr. 2733205

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo.

- - -

Viešoji įstaiga "Šiaulių regiono plėtros agentūra", kodas 110062478
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 100
Pranešimo Nr. 2733206

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2009-07-29); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2005-05-13);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo.

- - -

UAB "Celonas", kodas 302854753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 2733207

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-09-21);
Akcininkų sąrašas (2012-09-21).

- - -

UAB "Rubežius", kodas 300093395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 71-24
Pranešimo Nr. 2733208

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir vienintelio akcininko pasikeitimo
įregistravimo (2012-09-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-09-21); Akcininkų sąrašas
(2012-09-21).

- - -

UAB "03 Investment Group", kodas 302844862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 80

Pranešimo Nr. 2733209

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-21); Įgaliojimas (2012-09-21).

- - -

"Global Advisers", UAB, kodas 302624777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Grįžgatvio g. 6
Pranešimo Nr. 2733210

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-09-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-09-20); Įgaliojimas (2012-09-20).

- - -

UAB Blutfaust, kodas 302861986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2733211

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-18); Akcininkų sąrašas (2012-09-18).

- - -

UAB "Transakis", kodas 302325554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Pūšilių k. 14
Pranešimo Nr. 2733212

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-21).

- - -

Arvydo Povilaikos įmonė "MADOS ERA", kodas 121815856
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 61A-54
Pranešimo Nr. 2733213

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo.

- - -

Lietuvos gamtos mokslų olimpiadų asociacija, kodas 195751927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 24
Pranešimo Nr. 2733214

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 81

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2012-09-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2012-09-11).

- - -

Telšių liberalaus jaunimo organizacija, kodas 180380786
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kęstučio g. 11
Pranešimo Nr. 2733215

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMPASLA", kodas 122736276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2733216

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-14); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-14).

- - -

UAB "Ekokonsultacijos", kodas 300081400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 2733217

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eridė", kodas 300556548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 4B-51
Pranešimo Nr. 2733218

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2006-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERBUM", kodas 233810070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Žalgirio g. 25
Pranešimo Nr. 2733219

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB LK 2, kodas 302871980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 2733220



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB LK 3, kodas 302871966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 2733221

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Tėviškės namai", kodas 302480323
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Zaidų k. 1
Pranešimo Nr. 2733222

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-09-21); Įstatai (2012-09-21);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-09-21).

- - -

ŽIBARTONIŲ JAUNIMO ORGANIZACIJA "ŽIBURYS", kodas 168963349
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Žibartonių k.
Pranešimo Nr. 2733223

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo
narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo,
valdybos narių ir pirmininko rinkimų.

- - -

UAB "IMEX International", kodas 302871261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2733224

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ringeris", kodas 300528997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 1-2
Pranešimo Nr. 2733225

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2006-01-17); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2006-01-13).

- - -

UAB "Lumija", kodas 302870857



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 83

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 57-16
Pranešimo Nr. 2733226

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

V. Demšės personalinė įmonė firma "DEVITA", kodas 121343341
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 66-48
Pranešimo Nr. 2733227

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.

- - -

Falak Lease Ten, UAB, kodas 302488124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2733228

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-19).

- - -

I. Karnilienės individuali įmonė, kodas 181613994
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Klevų al. 32
Pranešimo Nr. 2733229

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Gribovskio individuali įmonė "NOSTRUS ANNUS", kodas 181336967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Geležinkelio g. 41-2
Pranešimo Nr. 2733230

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LAIROMA", kodas 302592315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Stankūnų k.
Pranešimo Nr. 2733231

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Langrisa", kodas 111786178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 84

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 85-37
Pranešimo Nr. 2733232

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-09-21);
Akcininkų sąrašas (2012-09-21); Įgaliojimas (2012-09-21).

- - -

UAB "SOLANTUS", kodas 302871044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2733233

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vaiginienės privati įmonė, kodas 121670777
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 5-12
Pranešimo Nr. 2733234

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; savininko.

- - -

J. Nosovič įmonė "SARIDA", kodas 122126465
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 9-37
Pranešimo Nr. 2733235

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELITELMA", kodas 122240771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 2733236

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-01-01 iki 2007-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2006-01-01 iki 2006-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2006 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 85

Labdaros ir paramos fondas "Nugalėtojų akademija", kodas 191363076
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Sapiegos g. 3-19
Pranešimo Nr. 2733237

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga Priklausomybės ligonių
reabilitacijos centras "Nugalėtojų akademija"); veiklos tikslų; teisinio statuso; revizoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl labdaros ir paramos fondo įstatų ir duomenų
įregistravimo (2012-09-21); Įstatai (2012-09-21).

- - -

Vilkaviškio vaikų ir jaunimo centras, kodas 290570030
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vytauto g. 26
Pranešimo Nr. 2733238

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo (2012-09-20).

- - -

Lidijos Šileikienės įmonė, kodas 123783695
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 36-14
Pranešimo Nr. 2733239

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Pavasaris", kodas 180746931
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Ligoninės g.
Pranešimo Nr. 2733240

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: visuotinio narių susirinkimo; finansinių metų.

- - -

Lino Sriubo komercinė tarpininkavimo įmonė "Vanagas", kodas 120963859
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 34-62
Pranešimo Nr. 2733241

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.

- - -

UAB "AIDEMA", kodas 300670847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Būdos k.
Pranešimo Nr. 2733242

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-09-24); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2007-03-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 86

- - -

UAB "Road Train", kodas 300656057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 84B-16
Pranešimo Nr. 2733243

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2012-09-17); Įstatai (2012-09-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2012-09-17).

- - -

Juodkos V. įmonė, kodas 121147271
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 7-49
Pranešimo Nr. 2733244

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

VšĮ "Nympha", kodas 302759629
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 129A-33
Pranešimo Nr. 2733245

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2012-09-24); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-09-24).

- - -

UAB "MAISTO MAGIJA", kodas 302482712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Višinskio g. 41B
Pranešimo Nr. 2733246

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso,
supaprastinto bankroto proceso taikymo įregistravimo (2012-09-21); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens
teisinio statuso, įsiteisėjo 2012-09-21 (2012-09-21).

- - -

UAB "Oniginta", kodas 302854696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 2733247

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-09-21);
Akcininkų sąrašas (2012-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANREKA", kodas 123571297



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 87

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19-187
Pranešimo Nr. 2733248

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-25).

- - -

UAB "Gėlių ekspresas", kodas 302767750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 14
Pranešimo Nr. 2733249

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-09-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIKSAN", kodas 110475726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 9-49
Pranešimo Nr. 2733250

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-11-25); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-11-25); Pranešimas / Dėl bendrovės direktoriaus pakeitimo (2001-11-04); Įstatai (1997-07-17); Įstatai
(1995-07-20).

- - -

IĮ "Deivija", kodas 302558925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 32
Pranešimo Nr. 2733251

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-09-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-09-21 (2012-09-21).

- - -

UAB "O.A OBIMAD INVESTMENT", kodas 302855677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2733252

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-09-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-21); Įgaliojimas (2012-09-21); Akcininkų
sąrašas (2012-09-21); Užsienio asmens pasas (2012-09-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 88

ONLINE BUSINESS LT, UAB, kodas 302855702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2733253

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-09-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-21); Akcininkų sąrašas (2012-09-21);
Įgaliojimas (2012-09-21); Užsienio asmens pasas (2012-09-21).

- - -

FARMACINĖS ĮMONĖS "POLPHARMA" S. A. ATSTOVYBĖ, kodas 111902387
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Č. Sasnausko g. 20-1
Pranešimo Nr. 2733254

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; steigėjo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įregistravimo; Nutarimas / Dėl vadovo skyrimo.

- - -

UAB "Alaidas", kodas 300050547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Baublio g. 2
Pranešimo Nr. 2733255

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2012-09-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2012-09-21).

- - -

UAB "Lygūs laukai", kodas 300571023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9/ A. Smetonos g. 1
Pranešimo Nr. 2733256

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Statybininkų 54, kodas 150000826
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 54-21
Pranešimo Nr. 2733257

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-20).

- - -

Alytaus "Sakalėlio" pradinė mokykla, kodas 291054230
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 39
Pranešimo Nr. 2733258



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-18); Nuostatai.

- - -

Alytaus Vidzgirio pagrindinė mokykla, kodas 191056433
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kaštonų g. 3
Pranešimo Nr. 2733259

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..

- - -

K. Majausko įmonė, kodas 172364558
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Bagdoniškės g. 16
Pranešimo Nr. 2733260

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

A. Činčiaus firma "Audana", kodas 172332368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Maironio g. 4-2
Pranešimo Nr. 2733261

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "KESARIS", kodas 302351360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 41A
Pranešimo Nr. 2733262

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-09-20);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-09-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-09-20); Įstatai (2012-09-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo (2012-09-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-09-20).

- - -

UAB "SAUGVILA", kodas 126132394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 9
Pranešimo Nr. 2733263

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-20).

- - -

UAB "Diena Media Web", kodas 301238630



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 90

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 8
Pranešimo Nr. 2733264

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2012-09-25);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2012-09-25).

- - -

UAB "INKESTA", kodas 302861491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2733265

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-24); Akcininkų sąrašas (2012-09-24).

- - -

Irenos Tamošaitienės įmonė "Legusta", kodas 172344299
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vaižganto g. 11A-16
Pranešimo Nr. 2733266

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB Šviesos jėga, kodas 302871795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 2733267

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

A. Čėsnos transporto paslaugų įmonė, kodas 163384191
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Rudaičių k.
Pranešimo Nr. 2733268

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas / Apie likviduojamo teisinio statuso įregistravimą 1998-03-01 (2012-09-24).

- - -

UAB "Marimetas", kodas 166101830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 2733269

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Steigimo aktas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 91

- - -

UAB "Justvila", kodas 300141630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2733270

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-24); Akcininkų sąrašas (2012-09-24);
Užsienio asmens pasas (2012-09-24).

- - -

UAB VP 2, kodas 302870889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 2733271

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

WERPO, UAB, kodas 302870921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2733272

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Panevėžio rajono jaunimo klubas "Panda", kodas 168963915
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Geležių mstl. Parko g. 2
Pranešimo Nr. 2733273

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; valdybos pirmininko; valdybos
narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimų.

- - -

V. Pečiulio įmonė, kodas 156898388
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Taikos g. 5-46
Pranešimo Nr. 2733274

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Garant Supply", kodas 302108593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 27A
Pranešimo Nr. 2733275

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 92

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-18).

- - -

V. Kubiliaus tikroji ūkinė bendrija "Instaliacinės sistemos", kodas 134559652
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kapsų g. 116-2
Pranešimo Nr. 2733276

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kredito unija "Švyturio taupomoji kasa", kodas 110088238
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 6
Pranešimo Nr. 2733277

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Jaunimo slėnis", kodas 121866822
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 25
Pranešimo Nr. 2733278

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2012-09-21);
Savininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2012-09-21).

- - -

Laimos Blažukienės prekybos įmonė, kodas 171118678
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Jiezno m. Vytauto g. 3
Pranešimo Nr. 2733279

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "ASO trading", kodas 302862052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kybartų g. 23
Pranešimo Nr. 2733280

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir buveinės keitimo įregistravimo
(2012-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo ir buveinės keitimo (2012-09-19); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2012-09-19); Akcininkų sąrašas (2012-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grabupėliai", kodas 177159863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Grabupių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 93

Pranešimo Nr. 2733281

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-25).

- - -

J. Riabovo individuali įmonė, kodas 172354069
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Aušros g. 11
Pranešimo Nr. 2733282

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Algirdo Končiaus individuali įmonė, kodas 300524550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2733283

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-09-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2012-09-11 (2012-09-21).

- - -

UAB PK 2, kodas 302871674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 2733284

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

A. Žilienės įmonė, kodas 172343382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gėluvos k.
Pranešimo Nr. 2733285

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB Saulės baterija, kodas 302871724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 2733286

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 94

R. Rimkuvienės individuali įmonė, kodas 141962671
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Toleikių k. Dumpių g. 12
Pranešimo Nr. 2733287

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl individualios įmonės nuostatų įregistravimo
(2012-09-21); Nuostatai (2012-09-21); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, nuostatų patvirtinimo
(2012-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viražas", kodas 133048929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 22-72
Pranešimo Nr. 2733288

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šelona", kodas 134075555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 60-13
Pranešimo Nr. 2733289

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-09-24).

- - -

UAB "BALTIC SUN ENERGY", kodas 302444569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 2733290

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; konvertuojamų obligacijų išleidimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, konvertuojamųjų obligacijų išleidimo,
pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas ir įsigyti obligacijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2012-09-21);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą ir išleisti konvertuojamąsias obligacijas (2012-09-21).

- - -

Igorio Smirnovo personalinė įmonė, kodas 123114850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 83-310
Pranešimo Nr. 2733291

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. Vaitkienės individuali įmonė, kodas 123514848
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 11-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 95

Pranešimo Nr. 2733292

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EUROPEAN LEADERSHIP INSTITUTE", kodas 300624643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liejyklos g. 3
Pranešimo Nr. 2733293

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo, įstatinio kapitalo didinimo,
pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2012-09-21); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo sumažinti ir padidinti įstatinį kapitalą (2012-09-21).

- - -

UAB "Kerojus", kodas 167364574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 2733294

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Moronta", kodas 302854707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 2733295

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-09-21);
Akcininkų sąrašas (2012-09-21).

- - -

VšĮ "Knygos studentams", kodas 302612134
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92-31
Pranešimo Nr. 2733296

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-24);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-24); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo atšaukimo (2012-09-24).

- - -

UAB "IMEDI", kodas 300527703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 47
Pranešimo Nr. 2733297

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2005-12-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 96

- - -

UAB RAIMAS, kodas 302871941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2733298

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "CASA DE FRUTAS", kodas 302872064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2733299

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROPOS CENTRAS", kodas 120024561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 6-14
Pranešimo Nr. 2733300

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "N 54o 54' E 25o 19'", kodas 120401756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 4-4
Pranešimo Nr. 2733301

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilo vaistinė", kodas 133917897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Smetonos al. 55A
Pranešimo Nr. 2733302

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-09-25).

- - -

UAB "Havana", kodas 302339148



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 97

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stumbrų g. 4-19
Pranešimo Nr. 2733303

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-25).

- - -

UAB "Darevita", kodas 302871037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33
Pranešimo Nr. 2733304

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

KOALICIJA "GALIU GYVENTI", kodas 300152712
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 11-72
Pranešimo Nr. 2733305

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Laivo sandėlis", kodas 302128539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 8
Pranešimo Nr. 2733306

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-18).

- - -

UAB "Vidalta", kodas 135534591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gilių g. 17
Pranešimo Nr. 2733307

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Garant Service", kodas 302573959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 27A
Pranešimo Nr. 2733308

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 98

Miroslav Jackevič individuali įmonė, kodas 186222729
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Daškūnų k.
Pranešimo Nr. 2733309

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Remgirda", kodas 300528214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 2733310

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2006-01-09).

- - -

Muravskio prekybinė įmonė, kodas 121419351
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vandentiekio g. 36-4
Pranešimo Nr. 2733311

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Kazlausko firma "Technecis", kodas 121475994
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 21-5
Pranešimo Nr. 2733312

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo.

- - -

UAB Vilnius Multinational Group, kodas 302856932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2733313

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-19); Užsienio asmens pasas (2012-09-19).

- - -

Šriubėnienės kavinė, kodas 121629894
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 6
Pranešimo Nr. 2733314

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 99

V. Dabašausko individuali įmonė, kodas 181363081
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Žaizdrių k.
Pranešimo Nr. 2733315

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LT partneriai", kodas 302630627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 9-4
Pranešimo Nr. 2733316

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-05-25 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALDŲ PASAŽAS", kodas 142183274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 19
Pranešimo Nr. 2733317

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-01 iki 2012-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2012-09-25).

- - -

UAB "Šilo uoga", kodas 302621973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Zizėnų k. Dzūkų g. 1
Pranešimo Nr. 2733318

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-09-20);
Akcininkų sąrašas (2012-09-20).

- - -

Personali Abaškino įmonė "OVERAS", kodas 121875981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 29-10
Pranešimo Nr. 2733319

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Povilionio transporto firma, kodas 123486822
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 232-46
Pranešimo Nr. 2733320



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "icredit.lt", kodas 302501931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 11-16
Pranešimo Nr. 2733321

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-09-18);
Užsienio valstybės registro išrašas (2012-09-18); Akcininkų sąrašas (2012-09-18); Įgaliojimas (2012-09-18).

- - -

UAB "VERNITA", kodas 302709672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2733322

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregitravimo (2012-09-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DZŪKIJA", kodas 121263258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 25
Pranešimo Nr. 2733323

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2012-09-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-09-21);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-09-21).

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "SKAISTERIAI", kodas 186155668
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaisterių k.
Pranešimo Nr. 2733324

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; narių susirinkimo; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2012-09-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2012-09-19); Įgaliojimas (2012-09-19); Įstatų pakeitimai.

- - -

UAB "Matleta", kodas 302781166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 14
Pranešimo Nr. 2733325

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 101

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-09-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-09-20).

- - -

J. Rumševičienės įmonė "JURUMA", kodas 172428822
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Maironio g. 3
Pranešimo Nr. 2733326

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Botnera", kodas 300518152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Parko g. 5-7
Pranešimo Nr. 2733327

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Gedimino Padelsko individuali įmonė, kodas 170767731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Tartupio k.
Pranešimo Nr. 2733328

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMGEDRA", kodas 186147753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 14
Pranešimo Nr. 2733329

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-09-20); Įstatai (2012-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-09-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-20); Akcininkų sąrašas (2012-09-20).

- - -

OTEKA, UAB, kodas 302862999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2733330

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2012-09-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-09-20); Akcininkų sąrašas (2012-09-20).

- - -

Vladislavo Aliaševičiaus privati įmonė, kodas 121198433
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 8-33



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 102

Pranešimo Nr. 2733331

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.

- - -

Lietuvos-Prancūzijos uždaroji akcinė bendrovė "DIVINA", kodas 110631463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 22-5
Pranešimo Nr. 2733332

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-25).

- - -

UAB "Kudaba", kodas 300147170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. D. Poškos g. 5
Pranešimo Nr. 2733333

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-09-24).

- - -

UAB "RASIMA", kodas 302777659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gaurės g. 31M
Pranešimo Nr. 2733334

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo (2012-09-24); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl adreso keitimo (2012-09-24).

- - -

R. Pužauskaitės firmos "GREITASIS VĖJAS" Panevėžio filialas, kodas 248364040
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 6-4
Pranešimo Nr. 2733335

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo.

- - -

A. Miežio firma, kodas 121567866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Jankausko g. 13-31
Pranešimo Nr. 2733336

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Miežio personali įmonė); buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 103

E. Syrnickio firma "DIKSEDA", kodas 121255877
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 24-46
Pranešimo Nr. 2733337

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo.

- - -

Danguolės Lukoševičienės individuali įmonė, kodas 270778180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Naujosios Ūtos k.
Pranešimo Nr. 2733338

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Globalis", kodas 300582991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 2733339

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-19); Akcininkų sąrašas (2012-09-19).

- - -

Špakovskio įmonė "Likster", kodas 121063357
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 44-112
Pranešimo Nr. 2733340

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB "ESVET", kodas 302541025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 10-31
Pranešimo Nr. 2733341

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-20); Akcininkų sąrašas (2012-09-20).

- - -

UAB "Z139", kodas 300650346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Moliakelio g. 79
Pranešimo Nr. 2733342

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 104

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2012-09-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2012-09-24).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus senamiesčio atnaujinimo agentūra, kodas 124191166
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stiklių g. 4
Pranešimo Nr. 2733343

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2008-06-18); Įgaliojimas (2004-10-14); Sprendimas / Vilniaus miesto savivaldybės valdybos
sprendimas dėl įstatų patvirtinimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB "Lepita", kodas 302854931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 2733344

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-09-21);
Akcininkų sąrašas (2012-09-21).

- - -

"Egger Baltic", UAB, kodas 301695426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 34-1
Pranešimo Nr. 2733345

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-05-01 iki 2012-04-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2012-09-25).

- - -

UAB "Stakaris", kodas 300625670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24
Pranešimo Nr. 2733346

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-09-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos komunalininkas", kodas 183606952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Rašės g. 4
Pranešimo Nr. 2733347

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 105

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų nauja redakcija įregistravimo (2012-09-25);
Įstatai (2012-09-25); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2012-09-25).

- - -

UAB "INKASO", kodas 302421976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 122
Pranešimo Nr. 2733348

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-09-24); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-09-21 (2012-09-24).

- - -

Edmundo Ignatavičiaus parduotuvė, kodas 172355541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Girkalnio mstl. Šėtupio g. 40A
Pranešimo Nr. 2733349

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB Master Data, kodas 302859120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2733350

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-17); Akcininkų sąrašas (2012-09-17).

- - -

V. Vaivaro parduotuvė "Maldeta", kodas 272332020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gylių k.
Pranešimo Nr. 2733351

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Pylimo 43", kodas 302769477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 4-23A
Pranešimo Nr. 2733352

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-20).

- - -

Akcinė bendrovė Giraitės ginkluotės gamykla, kodas 110080729
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 106

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Topolių g. 8
Pranešimo Nr. 2733353

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2012-09-21); Įstatai (2012-09-21); Įsakymas / Dėl įstatų tvirtinimo (2012-09-21).

- - -

UAB "SINTEPA", kodas 302866008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2733354

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-24); Akcininkų sąrašas (2012-09-24).

- - -

UAB RK 2, kodas 302871770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 2733355

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Roktrasa", kodas 173128023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Miškininkų g. 3
Pranešimo Nr. 2733356

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Petrulio žemės ūkio darbų paslaugų įmonė);
veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistos teisinės formos, vadovo ir akcininko
duomenų įregistravimo (2012-09-21); Įstatai (2012-09-21); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2012-09-21); Registravimo pažymėjimo originalas (2012-09-21); Akcininkų sąrašas (2012-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sabalena", kodas 133674363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 41
Pranešimo Nr. 2733357

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-09-24).

- - -

R. Pauliko autoparduotuvė, kodas 263314710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. J. Basanavičiaus g. 79
Pranešimo Nr. 2733358



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas / Apie likviduojamo teisinio statuso įregistravimą 1999-11-24 (2012-09-24); Prašymas / Dėl
juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB Transcros, kodas 302846895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Slucko g. 7-1
Pranešimo Nr. 2733359

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-19); Akcininkų sąrašas (2012-09-19).

- - -

UAB "Džerma", kodas 133984725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 3A-2
Pranešimo Nr. 2733360

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2012-09-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo įregistravimo (2012-09-20); Akcininkų sąrašas (2012-09-20).

- - -

"APL Agencies", UAB, kodas 300601790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 15
Pranešimo Nr. 2733361

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2012-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2012-09-20);
Užsienio asmens pasas (2012-09-20); Akcininkų sąrašas (2012-09-19); Įgaliojimas (2012-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRASTVITA", kodas 166097862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Ąžuolų Būdos k.
Pranešimo Nr. 2733362

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigimo aktas.

- - -

V. Saročkos individuali įmonė, kodas 172423138
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Sporto g. 8
Pranešimo Nr. 2733363

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 108

- - -

UAB "Baltic Venture", kodas 302795415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 6A-10
Pranešimo Nr. 2733364

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir vienintelio akcininko pasikeitimo
įregistravimo (2012-09-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2012-09-21); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-09-21); Akcininkų sąrašas (2012-09-21).

- - -

UAB "REKOSTATA", kodas 301102566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laurų Sodų 3-oji g. 106
Pranešimo Nr. 2733365

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-25).

- - -

UAB "Leranta", kodas 302855200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2733366

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-09-21);
Akcininkų sąrašas (2012-09-21).

- - -

UAB "JUSMEDA", kodas 302253585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 8-53
Pranešimo Nr. 2733367

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-24); Akcininkų sąrašas (2012-09-24).

- - -

UAB "Realbaltic", kodas 300658574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 2733368

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2012-09-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-09-24); Akcininkų sąrašas (2012-09-24); Užsienio asmens
pasas (2012-09-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 109

UAB "ALKOMA", kodas 302533142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 26-408
Pranešimo Nr. 2733369

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-09-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-09-11 (2012-09-19).

- - -

UAB "TECHSTATA", kodas 302561832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Dvylikių k.
Pranešimo Nr. 2733370

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų, įstatų patvirtinimo (2012-09-25).

- - -

UAB "INVISA FIDUCIARY SERVICES", kodas 302651888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1
Pranešimo Nr. 2733371

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-08-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-09-25).

- - -

UAB "Senamiesčio lobis", kodas 300527429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bazilijonų g. 14-2
Pranešimo Nr. 2733372

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Naujoji Rudamina", kodas 186082768
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k.
Pranešimo Nr. 2733373

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-25).

- - -

UAB "Budrių statyba", kodas 302602478



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 110

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Budrių k. Bažnyčios g. 14
Pranešimo Nr. 2733374

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB ITkarta, kodas 302869698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kranto g. 4-28
Pranešimo Nr. 2733375

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB IT karta); finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "R. Meškos firma", kodas 234894840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 58-8
Pranešimo Nr. 2733376

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

EPF Litone, UAB, kodas 300582233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėnulio g. 7
Pranešimo Nr. 2733377

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-01 iki 2012-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2012-09-25).

- - -

Dariaus Andriaus Lugo firma, kodas 234344330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Sladkevičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 2733378

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kenriva", kodas 135118828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ugnės g. 1
Pranešimo Nr. 2733379

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 111

Z. Norvilienės įmonė, kodas 179855588
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 85-100
Pranešimo Nr. 2733380

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso įregistravimo, savininko
keitimo (2012-09-24); Savininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus paskyrimo (2012-09-24); Paveldėjimo teisės liudijimas
(2012-09-24).

- - -

Smulkiųjų ūkininkų asociacija, kodas 302574192
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Eišiškių m. Vilniaus g. 30
Pranešimo Nr. 2733381

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-21).

- - -

UAB "Tomvesta", kodas 126071991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodasis kel. 25
Pranešimo Nr. 2733382

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-09-25).

- - -

UAB "JANRIGARA", kodas 300554629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Kelininkų g. 2-5
Pranešimo Nr. 2733383

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2006-03-21); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2006-03-15).

- - -

Jeugeniušo Lapino individuali įmonė, kodas 186172393
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k.
Pranešimo Nr. 2733384

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

D. Tidikio firma "KADATRONAS", kodas 123313279
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 112

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bokšto g. 11-11
Pranešimo Nr. 2733385

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

E. Stankevičiaus individuali įmonė, kodas 123317295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 44-31
Pranešimo Nr. 2733386

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB RAIMAK, kodas 302871005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2733387

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

V. Novikovo personalinė įmonė, kodas 122553677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 50-3
Pranešimo Nr. 2733388

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB VE Solutions, kodas 302871119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 77-29
Pranešimo Nr. 2733389

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Juozo Meilūno įmonė, kodas 122708298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-74
Pranešimo Nr. 2733390

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

G. Umbražiūno įmonė "Gedvena", kodas 123381351
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 40-11
Pranešimo Nr. 2733391



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Marvija", kodas 300629708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Naujoji g. 2
Pranešimo Nr. 2733392

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko registravimo (2012-09-24); Akcininkų
sąrašas (2012-09-24).

- - -

SIMPLE WAY, UAB, kodas 302670842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2733393

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-09-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-21); Akcininkų sąrašas (2012-09-21).

- - -

Zovės Antano statybinių medžiagų gamybos įmonė, kodas 121028228
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 37-13
Pranešimo Nr. 2733394

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Afonko Ninos Savęs pažinimo svetainė "NINATONA", kodas 120988093
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 12
Pranešimo Nr. 2733395

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo.

- - -

Davidonio siuvimo įmonė, kodas 120842220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 65-57
Pranešimo Nr. 2733396

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

Gifty, UAB, kodas 302704173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 114

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalviškių k. Lenktoji g. 1
Pranešimo Nr. 2733397

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-18); Akcininkų sąrašas (2012-09-18).

- - -

S. Vaškovičienės individuali įmonė, kodas 223513170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 2733398

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali B. Čiudinos įmonė, kodas 123302069
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilijos g. 30-2
Pranešimo Nr. 2733399

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rimotex", kodas 150135674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 21-18
Pranešimo Nr. 2733400

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-09-24); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas (2012-09-24); Įstatai (2012-09-24); Akcininkų sąrašas (2012-09-24).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "Probiznis", kodas 110723335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 2733401

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2012-09-18); Įstatai (2012-09-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2012-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bagaras", kodas 159797063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Borutos g. 21
Pranešimo Nr. 2733402

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-270 Puslapis 115

Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl Kauno miesto apylinkės teismo 2012-06-11 nutarties palikimo nepakeista
(2012-09-24).

- - -

A. Karpijaus individuali įmonė, kodas 272435440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vytauto Didžiojo g. 1
Pranešimo Nr. 2733403

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "JADOS", kodas 302335228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 63-1
Pranešimo Nr. 2733404

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-09-20);
Akcininkų sąrašas (2012-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Angis", kodas 162417051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 2733405

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-07).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


